

Հաստատում եմ՝



Վանաձորի „Լոդի ՄՊՄՄՂ,, ՀՈԱԿ -ի

տնօրեն՝

(Handwritten signature)

Կ. Խաչատրյան

„07 „ ապրիլի 2018 թ

Վանաձորի „Լոդի ՄՊՄՄՂ,, ՀՈԱԿ -ի

2018թ.-ի գնումների պլանի փոփոխություն

Վանաձորի „Լոդի ՄՊՄՄՂ,, ՀՈԱԿ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե						
Ծրագիրը Կրթություն և գիտություն , արտադրողական դաստիարակություն						
Բաժին 9 խումբ 5 դաս 1						
CPV ծածկագիր ը	Գնման առարկան	Չափման միավոր ը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգ ը)
	1	2	3		4	5
Գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ						
30197646	Թուղթ	տուփ	27	2100	56 700	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ արագակար	հատ	51	80	4 080	ՄԱ
30192700	Գրառումների գիրք	հատ	10	1000	10 000	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	70	70	4 900	ՄԱ
30192760	Սրիչ	հատ	2	110	220	ՄԱ
30197231	Ֆայլ	հատ	4	760	3 040	ՄԱ
30197221	Ամրակ	հատ	8	150	1 200	ՄԱ
24910000	Սոսինձ չոր	հատ	5	220	1 100	ՄԱ
3740000	Հագուստ				200 000	ՄԱ
Դեղորայք						
33141110	Բինտ	հատ	95	100	9 500	ՄԱ
33141117	Բամբակ	հատ	95	140	13 300	ՄԱ
33650000	ընդ. հակաինֆեկցիոն միջոց	հատ	50	200	10 000	ՄԱ
33661200	Ցավազրկող միջոցներ	հատ	50	400	20 000	ՄԱ
33698400	Սպիրտ բժշկական	հատ	65	200	13 000	ՄԱ
33698400	յոդ	հատ	50	250	12 500	ՄԱ
33698400	Ջրածնի պերօքսիդ	հատ	50	150	7 500	ՄԱ
33698400	Անուշաղթի սպիրտ	հատ	52	100	5 200	ՄԱ
33141110	Ռետինե սեղմակ	հատ	45	200	9 000	ՄԱ
Ջրի ախտահանման նյութեր						
24311300	քլոր	լիտր	817	1200	980 400	ՄԱ

	Տնտեսական ապրանքներ					
39224100	Ավել	հատ	20	1000	20 000	ՄԱ
39831240	Լվացքի փոշի	հատ	50	250	12 500	ՄԱ
39831241	Օճառ	հատ	100	200	20 000	ՄԱ
39831247	Ախտահանող հեղուկ սան հանգույցի	հատ	120	500	60 000	ՄԱ
33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	220	160	35 200	ՄԱ
39831300	Հատակ մաքրելու շոր	հատ	50	800	40 000	ՄԱ
39224331	Դուլ	հատ	10	2000	20 000	ՄԱ
39811300	հոտազերծիչ	հատ	50	500	25 000	ՄԱ
39836000	Ապակի լվ.հեղուկ	հատ	50	550	27 500	ՄԱ
	Շինարարական նյութեր					
44163140	խողովակ	մ	25	870	21 750	ՄԱ
44423680	կցամասեր	հատ	35	1750	61 250	ՄԱ
44163140	երկաթի խողովակ	մ	100	1250	125 000	ՄԱ
42131120	փական	հատ	5	2700	13 500	ՄԱ
31531300	լամպ/լեդ/	հատ	17	2000	34 000	ՄԱ
42121570	պոմպի կցամասեր	հատ	10	1850	18 500	ՄԱ
24000000	Լուծիչ	լ	42	880	36 960	ՄԱ
	Վարչական սարքավորումներ					
33134100	Սեղան	հատ	1	50000	50 000	ՄԱ
39138000	Աթոռ	հատ	2	12000	24 000	ՄԱ
39121100	Գրասեղան	հատ	1	96000	96 000	ՄԱ
39141120	Պահարան կոշիկների	հատ	1	164000	164 000	ՄԱ
	Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	կվտ/ժ	77416	44,9	3 476 000	ՄԱ
65210000	Խողովակաշարով գազի բաշխման ծառայություն	խմ	55539	139	7 720 000	ՄԱ
65110000	Ջրի բաշխման ծառայություն	խմ	12139	180	2 185 000	ՄԱ
90511200	Կենցաղային աղբահանության ծառայություն	ամիս	12	4333	52 000	ՄԱ
64200000	Կապ	ամիս	12	5000	60 000	ՄԱ
64200000	ինտերնետ կապ	ամիս	12	4500	54 000	ՄԱ
65210000	Գազի սպասարկում	ամիս	12	15160	181 920	ՄԱ
	Անվտանգության փորձաքննություն	դրամ	1	225000	225 000	ՄԱ
50321000	Համակարգչային տեխնիկայի սպասարկում	դրամ	1	100000	100 000	ՄԱ
	Աշխատանքներ					
50000000	Մասնաշենքի մասնակի վերանորոգում	դրամ	1	2057148	2 057 148	ԳՀ
45231131	Ջրահեռացման ցանցի վերանորոգում	դրամ	1	837000	837 000	ՄԱ

Գնումների համակարգող



Մ. Մարգարյան